News Release
2022年 3月 11日

各 位

  株式会社 北陸銀行

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、事業者向けフリーローン「ほくぎんオーナーズローン」に

つきまして、2022 年 4月 1 日より新規取り扱いを停止いたします。

なお、現在お借り入れいただいているお客さまにつきましては、ご契約内容の変更はなく、別

途お手続きの必要はございません。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新規取り扱いを停止する商品

 ほくぎんオーナーズローン

２．新規取扱停止日

 2022 年 4 月 1日（金）  受付分より

 ※取扱再開につきましては、決定次第お知らせいたします。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 営業企画部 プロセスサポートグループ  TEL(076)423-7111

「ほくぎんオーナーズローン」の新規取り扱い停止について